
GND oddělovač  zemí , ground breaker – návod obsluze
Filtr se stejnosměrným oddělením také jako izolátor separátor, oddělovač potencionálů, oddělovač země. 
Používá se při rušení, nebo odstánění napětí, které vzniká rozdílem potenciálu na anténním vstupu.
Využití pro kabelové rozvody, odrušení brumu při propojení PC s TV nebo VCR jako tzv. GROUND 
BREAKER - oddělovač zemí. Vhodný pro set top boxy DVB-T/T2. Je vybaven konektory IEC samec 
samice , dle potřeby zapojte mezi TV zásuvku a  anténní vstup do set-top-boxu.

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

GND oddělovač  zemí , ground breaker – návod obsluze
Filtr se stejnosměrným oddělením také jako izolátor separátor, oddělovač potencionálů, oddělovač země. 
Používá se při rušení, nebo odstánění napětí, které vzniká rozdílem potenciálu na anténním vstupu.
Využití pro kabelové rozvody, odrušení brumu při propojení PC s TV nebo VCR jako tzv. GROUND 
BREAKER - oddělovač zemí. Vhodný pro set top boxy DVB-T/T2. Je vybaven konektory IEC samec 
samice , dle potřeby zapojte mezi TV zásuvku a  anténní vstup do set-top-boxu.


